
【運休】 普通６本 Ｈ２８．２．３ 現在

普通 出雲市（１１：０８）発 大田市（１１：５８）行 ※バス代行を実施致します

普通 出雲市（１５：５０）発 西出雲（１５：５６）行

普通 出雲市（２３：０９）発 西出雲（２３：１５）行

普通 出雲市（１３：１４）発 西出雲（１３：１９）行

普通 大田市（１２：０７）発 出雲市（１２：４７）行

普通 西出雲（１９：３８）発 出雲市（１９：４３）行

【部分運休】 普通３本

普通 出雲市（１５：０９）発 浜田（１７：２６）行 出雲市～大田市駅間 部分運休 ※バス代行を実施致します

普通 浜田（１２：２５）発 出雲市（１４：４４）行 大田市～出雲市駅間 部分運休 ※バス代行を実施致します

普通 浜田（１６：０４）発 出雲市（１８：１７）行 大田市～出雲市駅間 部分運休 ※バス代行を実施致します

【運転時刻を変更する列車】 特急６本 快速２本 普通２０本 計２８本

特急やくも７号 岡山（１０：０５）発 出雲市（１３：０５）行 松江～玉造温泉駅間 時刻変更

特急やくも１７号 岡山（１５：０５）発 出雲市（１８：１３）行 宍道～出雲市駅間 時刻変更

特急スーパーおき３号 鳥取（９：４４）発 新山口（１４：５７）行 大田市駅到着時間 時刻変更

特急スーパーまつかぜ７号 鳥取（１５：１７）発 益田（１９：０５）行 大田市駅到着時間 時刻変更

特急スーパーおき２号 新山口（８：５２）発 米子（１３：０２）行 出雲市～米子駅間 時刻変更

特急スーパーまつかぜ１２号 益田（１６：０８）発 鳥取（１９：４３）行 出雲市～米子駅間 時刻変更

快速アクアライナー（３４５９Ｄ） 米子（１９：３８）発 浜田（２２：５１）行 江南～浜田駅間 時刻変更

快速アクアライナー（３４５８Ｄ） 益田（１９：３３）発 米子（２３：０７）行 折居～浜田駅間 時刻変更

普通（３２３Ｄ） 出雲市（６：５１）発 浜田（９：１０）行 江南～浜田駅間 時刻変更

普通（１３２Ｄ・１３２Ｋ） 西出雲（１０：３３）発 米子（１２：０３）行 出雲市～直江駅間 時刻変更

普通（１３５Ｄ・１３３Ｋ） 米子（１１：２８）発 出雲市（１２：５６）行 来待～庄原駅間 時刻変更

普通（２８８Ｍ） 出雲市（１７：５２）発 米子（１９：１０）行 出雲市～宍道駅間時刻変更

普通（３２９Ｄ） 出雲市（１４：１６）発 浜田（１６：３３）行 江南～馬路駅間 時刻変更

普通（３３３Ｄ） 出雲市（１７：２４）発 浜田（１９：３７）行 江南～浜田駅間 時刻変更

普通（３３７Ｄ） 出雲市（２０：２５）発 浜田（２２：２４）行 出雲市～浜田駅間 時刻変更

普通（３５５Ｄ） 浜田（２１：２３）発 益田（２２：０９）行 浜田～益田駅間 時刻変更

普通（１５１Ｄ・１４５Ｋ） 米子（２１：４２）発 西出雲（２２：５７）行 出雲市～西出雲駅間 時刻変更
普通（３３９Ｄ） 出雲市（２１：４３）発 浜田（２３：３９）行 波根～浜田駅間 時刻変更
普通（３６７Ｄ） 出雲市（２２：２４）発 大田市（２３：０５）行 出雲市～大田市駅間 時刻変更
普通（３２２Ｄ） 浜田（６：３７）発 出雲市（８：５０）行 大田市～出雲市駅間 時刻変更
普通（３２４Ｄ） 浜田（９：００）発 出雲市（１１：２０）行 下府～黒松駅間 時刻変更
普通（２８３Ｍ） 米子（９：３６）発 西出雲（１０：５９）行 直江駅 時刻変更
普通（３６２Ｄ） 大田市（９：４６）発 出雲市（１０：２８）行 波根～出雲市駅間 時刻変更
普通（２８４Ｍ） 西出雲（１２：１４）発 米子（１３：５７）行 庄原～宍道駅間 時刻変更
普通（３３０Ｄ） 浜田（１４：２２）発 出雲市（１７：００）行 波根～出雲市駅間 時刻変更
普通（３５３Ｄ） 浜田（１９：４７）発 益田（２０：３５）行 浜田～益田駅間 時刻変更
普通（３３８Ｄ） 浜田（２０：４７）発 出雲市（２２：５１）行 大田市～出雲市駅間 時刻変更
普通（３５７Ｄ） 浜田（２２：５６）発 益田（２３：４２）行 浜田～益田駅間 時刻変更
普通（３８０Ｄ） 浜田（２２：５９）発 江津（２３：２４）行 浜田～江津駅間 時刻変更

※2月 3日から通常時刻で運転



＜田儀駅土砂流入災害の影響に伴う時刻変更＞※２月３日（水）～２月２１日（日）までの時刻変更（時刻を変更している列車のみ掲載しています。）

②普通・快速列車（出雲市以西）
＜下り列車＞

現行時刻 変更時刻
着 17:23 17:23 現行時刻 変更時刻 現行時刻 変更時刻 現行時刻 変更時刻 現行時刻 変更時刻 現行時刻 変更時刻 現行時刻 変更時刻 現行時刻 変更時刻 現行時刻 変更時刻 現行時刻 変更時刻 現行時刻 変更時刻
発 17:24 17:24 着 = = = = ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ 21:01 21:01 22:49 22:49 ＝ ＝ ※浜田までは普通列車（337Ｄ）

着 17:47 17:53 発 6:51 6:51 14:16 14:16 17:24 17:24 20:25 20:45 21:43 21:43 21:07 21:07 22:52 22:53 22:24 23:09 発 19:47 19:51 22:56 23:07
発 17:48 17:54 西出雲 発 6:57 6:57 14:22 14:22 17:30 17:30 20:36 20:50 21:52 21:52 21:14 21:14 22:57 22:58 22:30 23:15 西浜田 発 19:53 19:57 23:02 23:13
着 18:13 18:16 出雲神西 発 7:00 7:00 14:25 14:25 17:34 17:34 20:40 20:53 21:55 21:55 21:17 21:17 ＝ ＝ 22:33 23:18 周布 発 19:59 20:02 23:07 23:18
発 18:14 18:17 江南 発 7:04 7:38 14:32 14:54 17:41 17:48 20:43 21:07 21:59 21:59 21:21 21:47 22:39 23:21 折居 発 20:05 20:07 23:12 23:23
着 18:39 18:41 小田 発 7:12 7:45 14:39 15:01 17:48 17:56 20:50 21:14 22:05 22:05 21:28 21:54 22:45 23:28 三保三隅 発 20:11 20:13 23:18 23:29
発 18:41 18:41 田儀 発 7:26 7:50 14:46 15:05 17:54 18:00 20:55 21:19 22:10 22:10 21:38 21:58 22:50 23:33 岡見 発 20:16 20:18 23:23 23:34

波根 発 7:34 7:57 14:54 15:12 18:01 18:18 21:03 21:31 22:18 22:21 21:46 22:05 22:57 23:40 鎌手 発 20:22 20:24 23:29 23:40
久手 発 7:37 8:01 14:57 15:16 18:05 18:21 21:06 21:34 22:22 22:24 21:49 22:08 23:01 23:43 石見津田 発 20:28 20:30 23:35 23:46

現行時刻 ⇒ 変更時刻 着 7:41 8:04 15:01 15:19 18:09 18:25 21:10 21:38 22:25 22:28 21:53 22:12 23:05 23:48 着 20:35 20:37 23:42 23:53
着 11:44 11:44 発 7:43 8:05 15:14 15:20 18:10 18:26 21:11 21:38 22:27 22:29 21:56 22:13 ＝ ＝ 発 ＝ ＝ ＝ ＝
発 11:45 11:45 静間 発 7:47 8:09 15:19 15:24 18:14 18:29 21:14 21:42 22:31 22:33 ↓ ↓
着 12:10 12:14 五十猛 発 7:51 8:13 15:23 15:28 18:18 18:33 21:20 21:46 22:34 22:37 ↓ ↓
発 12:11 12:15 仁万 発 7:59 8:20 15:30 15:34 18:25 18:40 21:27 21:52 22:41 22:43 22:08 22:23
着 12:21 12:25 馬路 発 8:03 8:24 15:39 15:39 18:29 18:46 21:31 21:56 22:45 22:47 ↓ ↓
発 12:22 12:25 湯里 発 8:07 8:28 15:43 15:43 18:33 18:50 21:35 22:00 22:49 22:51 ↓ ↓
着 (※）12:29 12:33 温泉津 発 8:12 8:33 15:47 15:47 18:38 18:54 21:40 22:04 22:53 22:55 22:16 22:32
発 (※）12:29 12:33 石見福光 発 8:16 8:37 15:51 15:51 18:42 18:58 21:43 22:08 22:57 22:59 ↓ ↓
着 12:35 12:39 黒松 発 8:20 8:41 15:54 15:54 18:46 19:02 21:47 22:11 23:01 23:03 ↓ ↓
発 12:38 12:39 浅利 発 8:25 8:46 15:59 15:59 18:51 19:07 21:52 22:16 23:06 23:08 ↓ ↓

安来 発 12:54 12:54 着 8:32 8:53 16:05 16:05 18:57 19:13 21:58 22:22 23:12 23:14 22:30 22:45
着 13:02 13:03 発 8:42 8:53 16:06 16:06 19:03 19:13 21:59 22:22 23:13 23:16 22:31 22:46
発 = = 都野津 発 8:48 8:58 16:11 16:11 19:09 19:26 22:03 22:27 23:19 23:21 22:36 22:51

　　　　　　　　　　　※～3/21まで臨時停車 敬川 発 8:51 9:01 16:15 16:15 19:13 19:29 22:07 22:30 23:22 23:24 ↓ ↓
波子 発 8:55 9:05 16:19 16:19 19:19 19:37 22:10 22:34 23:26 23:28 22:41 22:55

現行時刻 変更時刻 久代 発 8:59 9:09 16:23 16:23 19:23 19:40 22:14 22:37 23:29 23:32 ↓ ↓
着 17:44 17:39 下府 発 9:05 9:14 16:28 16:28 19:32 19:45 22:19 22:42 23:34 23:37 ↓ ↓
発 17:46 17:46 着 9:10 9:19 16:33 16:33 19:37 19:50 22:24 22:47 23:39 23:41 22:51 23:05

発 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ = =

現行時刻 変更時刻 ＜上り列車＞
着 11:34 11:34
発 11:36 11:36 現行時刻 ⇒ 変更時刻 現行時刻 ⇒ 変更時刻 現行時刻 ⇒ 変更時刻 現行時刻 ⇒ 変更時刻 現行時刻 ⇒ 変更時刻 現行時刻 ⇒ 変更時刻 現行時刻 変更時刻
着 12:04 11:58 着 6:35 6:35 8:54 8:54 ＝ ＝ ＝ ＝ = =
発 12:05 12:05 発 6:37 6:37 9:00 9:00 14:22 14:22 20:47 20:47 22:59 23:13 発 19:33 19:33

下府 発 6:43 6:43 9:05 9:14 14:28 14:28 20:53 20:53 23:04 23:18 石見津田 発 19:41 19:41
久代 発 6:48 6:48 9:10 9:19 14:33 14:33 20:59 20:59 23:09 23:22 鎌手 発 19:46 19:46

現行時刻 変更時刻 波子 発 6:52 6:52 9:13 9:23 14:37 14:37 21:03 21:03 23:12 23:28 岡見 発 19:52 19:52
着 12:36 12:36 敬川 発 6:56 6:56 9:17 9:26 14:41 14:41 21:07 21:07 23:15 23:32 三保三隅 発 19:58 19:58
発 12:37 12:39 都野津 発 7:00 7:00 9:20 9:31 14:44 14:44 21:10 21:10 23:19 23:35 折居 発 20:05 20:08

玉造温泉 発 12:43 12:45 着 7:04 7:04 9:25 9:35 14:49 14:49 21:15 21:15 23:24 23:40 周布 発 20:10 20:13
発 7:06 7:06 9:35 9:36 14:52 14:52 21:19 21:19 = ＝ 西浜田 発 20:15 20:17

浅利 発 7:13 7:13 9:41 9:42 14:59 14:59 21:26 21:26 着 20:22 20:24
現行時刻 変更時刻 黒松 発 7:19 7:19 9:48 9:48 15:06 15:06 21:31 21:31 発 20:26 20:26

着 17:59 17:59 石見福光 発 7:23 7:23 9:52 9:52 15:10 15:10 21:35 21:35
発 18:02 18:05 温泉津 発 7:28 7:28 9:57 9:57 15:14 15:14 21:39 21:39

出雲市 着 18:13 18:16 湯里 発 7:32 7:32 10:01 10:01 15:19 15:19 21:44 21:44
馬路 発 7:37 7:37 10:05 10:05 15:24 15:24 21:48 21:48
仁万 発 7:42 7:42 10:10 10:10 15:45 15:45 21:52 21:52

五十猛 発 7:51 7:51 10:21 10:21 15:56 15:56 22:02 22:02
静間 発 7:55 7:55 10:25 10:25 16:00 16:00 22:06 22:06

着 7:59 7:59 10:30 10:30 ＝ ＝ 16:04 16:04 22:09 22:09
発 8:04 8:43 10:39 10:39 9:46 9:46 16:16 16:16 22:10 22:13

久手 発 8:09 8:47 10:44 10:44 9:50 9:50 16:21 16:21 22:14 22:17
波根 発 8:13 8:50 10:49 10:49 9:54 10:10 16:25 16:40 22:18 22:21
田儀 発 8:27 8:57 10:56 10:56 10:04 10:18 16:34 16:49 22:27 22:29
小田 発 8:32 9:02 11:01 11:01 10:09 10:22 16:39 16:53 22:31 22:34
江南 発 8:39 9:13 11:08 11:08 10:16 10:30 16:46 17:00 22:39 22:41

出雲神西 発 8:42 9:16 11:11 11:11 10:19 10:33 16:50 17:04 22:42 22:44
西出雲 発 8:45 9:19 11:15 11:15 10:23 10:37 16:54 17:07 22:46 22:47

着 8:50 9:24 11:20 11:20 10:28 10:42 17:00 17:12 22:51 22:53
発 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ = ＝ = =

③普通・快速列車（出雲市以東）
＜下り列車＞

現行時刻 変更時刻 現行時刻 変更時刻 現行時刻 変更時刻 現行時刻 変更時刻 現行時刻 変更時刻
着 10:05 10:05 12:04 12:04 着 10:38 10:38 12:19 12:19 ＝ ＝
発 10:10 10:10 12:08 12:08 発 10:41 10:42 12:22 12:22 17:52 17:55

乃木 発 10:14 10:14 12:13 12:13 発 10:47 10:48 12:28 12:28 17:58 18:00
玉造温泉 発 10:19 10:19 12:18 12:18 発 10:56 10:56 12:37 12:39 18:06 18:08

来待 発 10:25 10:25 12:26 12:29 着 11:00 11:00 12:42 12:43 18:11 18:13
着 10:29 10:29 12:30 12:34 発 11:01 11:01 13:00 13:00 18:14 18:14
発 10:30 10:30 12:32 12:34 発 11:07 11:07 13:05 13:05 18:19 18:19

荘原 発 10:41 10:41 12:43 12:43 発 11:17 11:17 13:11 13:11 18:25 18:25
直江 発 10:47 10:48 12:50 12:50 発 11:22 11:22 13:16 13:16 18:31 18:31

着 10:53 10:53 12:56 12:56 着 11:26 11:26 13:19 13:19 18:34 18:34
発 10:54 ＝ ＝ ＝ 発 11:27 11:27 13:25 13:25 18:35 18:35

普通列車（288Ｍ）

⇒

駅名

出雲市

直江

宍道

来待

松江

普通列車（284Ｍ）

⇒ ⇒

荘原

玉造温泉

○スーパーおき３号

平成28年2月3日
JR米子支社

普通列車（323Ｄ） 普通列車（329Ｄ） 普通列車（333Ｄ）

①特急列車
○スーパーまつかぜ１２号

⇒

松江

米子

駅名

普通列車（337Ｄ） 快速アクアライナー（3459Ｄ） 普通列車（357Ｄ）

大田市

⇒

駅名

⇒

駅名
⇒

大田市
浜田

○スーパーおき２号

出雲市

＜上り列車＞
普通列車（132Ｄ・132Ｋ）

大田市

駅名 普通列車（322Ｄ） 普通列車（324Ｄ）
駅名

⇒

⇒

○やくも１７号
駅名

⇒宍道

○やくも７号
駅名

松江

大田市

出雲市

宍道

松江

玉造温泉

⇒ ⇒

出雲市 浜田
出雲市

駅名

⇒
⇒

⇒

米子
江津

○スーパーまつかぜ７号

益田

⇒

浜田

江津

大田市

普通列車（353Ｄ）

⇒

普通列車（367Ｄ）
駅名

普通列車（151Ｄ・145K）

⇒⇒

駅名 普通列車（3458Ｄ）普通列車（338Ｄ） 普通列車（380Ｄ）

益田

松江

出雲市

宍道
⇒ ⇒

駅名 普通列車（283Ｍ） 普通列車（135Ｄ・133Ｋ）

普通列車（339Ｄ）

浜田

出雲市

→普通列車（益田）行※351Ｄ →普通列車（益田）行※357Ｄ

普通列車（362Ｄ） 普通列車（330Ｄ）

大田市

乃木


	修正(22日からのダイヤ）
	修正(～21日までのダイヤ）
	160203_00_timelist.pdf
	9e8b46804019708e902fb75a5a562d38
	afb602e554335da7bccd65642cf21489

	160203_01_timelist.pdf
	修正(22日からのダイヤ）
	修正(～21日までのダイヤ）




